ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН” БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«28  » февраля    2017 года                                                             № 73

Об  утверждении   муниципальной
программы  «Развитие  и
сохранение культуры Чернянского
района Белгородской области на
2015-2020 годы» с изменениями,
внесенными на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-
ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с
совершенствованием  бюджетного  процесса»,  постановлениями
Правительства Белгородской области от 16 декабря 2013 года № 526-пп «Об
утверждении государственной программы Белгородской области «Развитие
культуры  и  искусства  Белгородской  области  на  2014-2020  годы»,  от  30
января  2017  года  №  27-пп  «О  внесении  изменений  в  постановление
Правительства Белгородской области от 16 декабря 2013 года № 526-пп» и
во исполнение решения Муниципального совета Чернянского района от 28
декабря 2016 года № 366 «О Чернянском районном бюджете на 2017 год и
плановый период 2018-2019 годов»,  администрация муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области постановляет:

1.  Утвердить муниципальную  программу  «Развитие  и  сохранение
культуры Чернянского  района Белгородской области  на 2015-2020 годы» с
изменениями, внесенными на 2017 год (далее - Программа, прилагается).

2.  Управлению  культуры  администрации  муниципального  района
«Чернянский  район»  (Гопалов  А.  Н.)  обеспечить  реализацию  основных
мероприятий Программы.

3.  Управлению  финансов  и  бюджетной  политики  администрации
муниципального района «Чернянский район» (Хамрабаева Е. В.) обеспечить

финансирование мероприятий Программы на 2017 год с учетом изменений
внесенных в районный бюджет.

4.Управлению  строительства,  транспорта,  связи  и  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  муниципального  района
«Чернянский  район»  (Латышев  С.  А.)  обеспечить  выполнение  основных
мероприятий  Программы,  по  которым  управление  является  участником,  в
части капитального ремонта и строительства объектов культуры.

5.  Рекомендовать  главам  администраций  городского  и  сельских
поселений рассматривать итоги реализации данной Программы на городском
и земских собраниях.

6.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  района  «Чернянский  район»  Белгородской  области  от  23
ноября  2016  года  №  501  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Развитие и сохранение культуры Чернянского района Белгородской области
на 2015-2020 годы» с изменениями, внесенными на 2016 год».

7.Управлению  организационно-контрольной  и  кадровой  работы
администрации муниципального района «Чернянский район» (Пискарева Е.
И.)  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  на  официальном
сайте  администрации  муниципального  района  «Чернянский  район»
Белгородской области.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике (Рыка Т.
И.)
  Информацию о ходе исполнения постановления представлять ежегодно до 1
апреля, об исполнении – к 20 марта 2021 года.

Первый заместитель
главы администрации  района
по экономическому развитию                                            Т. П. Круглякова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ